
UCHWAŁA NR XXXI/348/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i ulg za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4), art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1) lit. a), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) i art. 34a ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/215/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia cen i ulg  za usługi 
przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Iławie zmienia się: 

1) § 1. pkt a) otrzymuje brzmienie: 

a) strefa miejska: w granicach administracyjnych miasta Iławy oraz przystanek Nowa Wieś P1, 

2) załącznik nr 1 "Taryfy opłat za przewozy autobusami komunikacji miejskiej w Iławie. Opłaty za bilety autobusowe" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2 "Zasady korzystania z uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów" l.p. 5 tabeli z wykazem 
uprawnionych do przejazdów bezpłatnych (ulga 100%) otrzymuje brzmienie "Dzieci i młodzież dotknięte inwalidztwem lub 
niepełnosprawne do ukończenia 24 roku życia i towarzyszący w podróży opiekun - z miejsca zamieszkania lub miejsca pobytu 
do przedszkola, szkoły, placówki opiekuńczo- wychowawczej, ośrodka rehabilitacyjno - wychowawczego, terapii lub opieki 
zdrowotnej i z powrotem, a opiekunom także podczas podróży po uprawnionego lub po jego odwiezieniu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na miejskich tablicach 
ogłoszeniowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 7885B1AB-01AD-4B0D-A4F4-BEEEFA3BF7A3. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXI/348/21 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 29 marca 2021 r. 

TARYFY OPŁAT ZA PRZEWOZY AUTOBUSAMI KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W IŁAWIE 
 

OPŁATY ZA BILETY AUTOBUSOWE 

STREFA MIEJSKA (TEREN MIASTA IŁAWY ORAZ NOWA WIEŚ P1) 

normalny ulgowy na okaziciela 
rodzaj biletu 

cena [zł] 

Bilet jednorazowy (45 minut) 2,80 1,40  
 

Karnet 6-przejazdowy  15,00 7,50  

Bilet 24-godzinny 8,00 4,00  

Bilet dekadowy (10 dni) 30,00 15,00  

Bilet miesięczny sieciowy 76,00 38,00 100,00 

Bilet roczny sieciowy 850,00 425,00 900,00 

STREFA POZAMIEJSKA (POZA GRANICAMI MIASTA IŁAWY) 

normalny ulgowy 
 

cena [zł] 

Bilet jednorazowy (60 minut) 
Bilet z nadrukiem:  
„Bilet dwukrotnego kasowania pozamiejski” 

4,40 2,20 

Karnet 6-przejazdowy 24,00 12,00 

Bilet dekadowy (10 dni) 36,00 18,00 

Bilet miesięczny sieciowy 108,00 54,00 

Id: 7885B1AB-01AD-4B0D-A4F4-BEEEFA3BF7A3. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/348/21 
Data dokumentu 2021-03-29 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i ulg za usługi przewozowe środkami 

komunikacji miejskiej w Iławie 
Identyfikator dokumentu 7885B1AB-01AD-4B0D-A4F4-BEEEFA3BF7A3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-463711713 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2021 09:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 7885B1AB-01AD-4B0D-A4F4-BEEEFA3BF7A3. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-03-28T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




